
Krycí list rozpočtu
Název stavby: Mateřská škola Gagarinova Objednatel: Městská část Praha - Suchdol Suchdolské náměstí 73

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: Praha - Suchdol Zhotovitel:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 162

Zpracoval: Krejčík S. Datum: 17.10.2010

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady

Dodávky Práce přesčas Zařízení staveniště
Montáž
Dodávky Kulturní památka Územní vlivy
Montáž Provozní vlivy
Dodávky Rozpočtová rezerva Ostatní
Montáž

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Základ 0%
Základ 10% DPH 10% Celkem bez DPH
Základ 20% DPH 20% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

IČ/DIČ:

Nástavba tech. pavilonu II. etapa Ing.Aleš Moudrý Dehtáry 17,  250 91 ZelenečIČ/DIČ:

IČ/DIČ:

JKSO:

B C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV
Bez pevné podl. Mimostav. doprava

PSV
Kompletační činnost

"M"
NUS z rozpočtu

DN celkem NUS celkem



Stavební rozpočet - součet II. etapa 2/8

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Mateřská škola Gagarinova Objednatel: Městská část Praha - Suchdol Suchdolské náměstí 73

Druh stavby: Nástavba technického pavilonu - II. etapa Projektant:

Lokalita: Praha - Suchdol Zhotovitel:

Zpracoval: Krejčík S. Zpracováno dne: 17.10.2010

Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem
31 Zdi podpěrné a volné 0,00 1,09
34 Stěny a příčky 0,00 37,85
59 0,00 6,97
61 Úprava povrchů vnitřní 0,00 26,83
62 Úprava povrchů vnější 0,00 0,16
63 Podlahy, podlahové konstrukce 0,00 16,69
64 Osazování výplní otvorů 0,00 1,14
711 Izolace proti vodě 0,00 0,08
713 Izolace tepelné 0,00 14,80
721 Vnitřní kanalizace 0,00 0,65
722 Vnitřní vodovod,požární vodovod 0,00 0,53
723 Vnitřní plynovod 0,00 0,47
725 Zařizovací předměty 0,00 0,65
731 Kotelny 0,00 0,00
733 Rozvod potrubí 0,00 1,68
734 Armatury 0,00 0,03
735 Otopná tělesa 0,00 0,64
74 0,00 0,00
762 Konstrukce tesařské 0,00 9,19
764 Konstrukce klempířské 0,00 0,06
766 Konstrukce truhlářské 0,00 1,87
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 0,00
771 Podlahy z dlaždic 0,00 3,60
776 Podlahy povlakové 0,00 1,14
781 Obklady (keramické) 0,00 2,09
783 Nátěry 0,00 0,50
784 Malby 0,00 0,33
787 Zasklívání 0,00 2,11
791 Doplňující konstrukce 0,00 0,00
94 Lešení a stavební výtahy 0,00 40,94
H01 Budovy občanské výstavby 0,00 0,00
M33 Montáže dopravních zařízení a vah 0,00 0,00

Ostatní materiál 0,00 0,02

Celkem: 0,00

Ing.Aleš Moudrý Dehtáry 17,  250 91 Zeleneč

Celková hmotnost (t)

Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

Elektromontážní práce (silnoproud)
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Stavební rozpočet
Název stavby: Mateřská škola Gagarinova Doba výstavby: Objednatel: Městská část Praha - Suchdol Suchdolské náměstí 73

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Praha - Suchdol Konec výstavby: Zhotovitel:

Zpracováno dne: 17.10.2010 Zpracoval: Krejčík S.

      Jednot. Náklady (Kč)
ObjektKód Zkrácený popis Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

31 Zdi podpěrné a volné 0,00 0,00 0,00 1,09
1 317121033RT3 kus 28,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,87
2 317121043RT1 kus 3,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,23

34 Stěny a příčky 0,00 0,00 0,00 37,85
3 342255024RT1 m2 417,18 0,00 0,00 0,00 0,07 29,47
4 342264051RT1 m2 402,70 0,00 0,00 0,00 0,02 7,54
5 342264051RT3 m2 45,10 0,00 0,00 0,00 0,02 0,84

59 0,00 0,00 0,00 6,97
6 596111111RT2 m2 30,00 0,00 0,00 0,00 0,23 6,97

61 Úprava povrchů vnitřní 0,00 0,00 0,00 26,83
7 611471423R00 m2 447,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1,49
8 612451121R00 m2 133,74 0,00 0,00 0,00 0,05 6,10
9 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štukovám2 848,96 0,00 0,00 0,00 0,02 18,93
10 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 60,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03
11 612481113R00 m2 834,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,28

62 Úprava povrchů vnější 0,00 0,00 0,00 0,16
12 622471317RV7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2m2 343,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,16

63 Podlahy, podlahové konstrukce 0,00 0,00 0,00 16,69
13 59245310 m2 20,20 0,00 0,00 0,00 0,10 1,94
14 632921913R00 m2 52,29 0,00 0,00 0,00 0,28 14,55
15 632922921R00 Kladení dlaždic  na podložky pryžové m2 70,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15
16 632922921R00 m2 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04

64 Osazování výplní otvorů 0,00 0,00 0,00 1,14
17 642942111RT2 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,06
18 642942111RT3 kus 7,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,21
19 642942111RT4 kus 9,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,28
20 642942111RT5 kus 7,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,22
21 648951411RT3 m 33,84 0,00 0,00 0,00 0,01 0,38

711 Izolace proti vodě 0,00 0,00 0,00 0,08
22 711212001RT2 Nátěr hydroizolační těsnící hmotou m2 25,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04
23 711471051RZ5 Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volněm2 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04
24 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m% 113,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 Izolace tepelné 0,00 0,00 0,00 14,80
25 63150880 m2 691,45 0,00 0,00 0,00 0,01 8,30
26 713111111RV3 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volněm2 547,32 0,00 0,00 0,00 0,01 3,13
27 713111111RW9Izolace tepelné stropů vrchem kladené volněm2 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,83
28 713131121R00 Izolace tepelná stěn přichycením drátem m2 55,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03
29 713131161R00 m2 622,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 765799313RN4 Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojům2 583,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1,52
31 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 Vnitřní kanalizace 0,00 0,00 0,00 0,65
32 721110915R00 kus 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
33 721176103R00 m 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
34 721176104R00 m 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
35 721176105R00 m 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06
36 721176115R00 m 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02
37 721194105R00 kus 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 721194109R00 kus 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 721242110R00 kus 7,00 0,00 0,00 0,00 0,07 0,52
40 721273145RM1 kus 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
41 721290111R00 m 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m% 608,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 Vnitřní vodovod,požární vodovod 0,00 0,00 0,00 0,53
43 722130214R00 m 22,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,32
44 722131914R00 soubor 1,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01
45 722170911R00 kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01
46 722171213R00 m 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
47 722173403R00 m 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06
48 722181113R00 m 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03
49 722190402R00 kus 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 722190403R00 kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 722220111R00 kus 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
52 722220112R00 kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 722220121R00 pár 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03
54 722254201RT3 kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,02
55 722290226R00 m 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04
56 722290234R00 m 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 Vnitřní plynovod 0,00 0,00 0,00 0,47
58 723120203R00 m 2,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,03
59 723120205R00 m 31,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,44
60 723190252R00 kus 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 723190909R00 Zkouška tlaková  plynového potrubí kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 723239102RT2 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 723239104RT2 kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 998723202R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m% 164,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 Zařizovací předměty 0,00 0,00 0,00 0,65
65 725.103VD Baterie sprchová 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 725.40VD Sprchový kout 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 725013141R00 Klozet kombi LYRA 2423.4, nádrž s armaturou, bílýsoubor 11,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,29
68 725017144R00 Umyvadlo na šrouby LYRA 1427.2, 60 cm, bílésoubor 15,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,25
69 725017148R00 Kryt sifonu umyvadel LYRA 1427.1 až 1427.2, bílýsoubor 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07

Nástavba tech. pavilonu II. etapa Ing.Aleš Moudrý Dehtáry 17,  250 91 Zeleneč

JKSO:

Hmotnost (t)
Č M.j.

Překlad nenosný do příčky Ytong
Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 105 cm

Příčky z desek Ytong tl. 10 cm
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.
Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch
Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm

Úprava stropů 1vrstvá ruč.nanáš. UNIFLOT s vyhlaz
Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká

Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím

Dlaždice betonová HBB BECIA S 30x30x3,3 cm šedá
Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm

Kladení dlaždic 30 x 30 cm na podložky pryžové

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2
Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm

Lamely izolační ORSIL NF 3331000x333 tl. 120 mm

Montáž izolace na tmel a hmožd.8 ks/m2, porobeton

10 073,59

Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100
Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm
Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm
Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm
Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm
Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8
Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3
Lapač střešních splavenin PP HL600 DN 100, kloub
Hlavice ventilační z PVC  DN 100/930
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353, DN 32
Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 32
Oprava potrubí z PE trubek,vsazení odbočky DN 32
Potrubí z PELD, D 32/4,4 mm
Potrubí HOSTALEN D do 25mm
Ochrana potrubí  DN 25
Vyvedení a upevnění výpustek DN 20
Vyvedení a upevnění výpustek DN 25
Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2
Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1
Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2
Hydrantový systém D25, box s plnými dveřmi
Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80

1 225,35

Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20
Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32
Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20

Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4
Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 5/4

soub
soub
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70 725330913R00 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,03
71 725810402R00 soubor 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 725829201RT1 kus 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 Kotelny 0,00 0,00 0,00 0,00
74 731.100VD 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 731.101VD Odkouření kotle 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 731.51VD Uvedení do provozu,revize 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 998731202R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 Rozvod potrubí 0,00 0,00 0,00 1,68
78 722181111R00 m 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03
79 722181113R00 m 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
80 722181114R00 m 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 733161103R00 m 54,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,34
82 733161104R00 m 55,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,32
83 733161106R00 m 95,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,61
84 733161107R00 m 49,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,32
85 733161108R00 m 7,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,05
86 904      R02 hod 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 Armatury 0,00 0,00 0,00 0,03
88 734209115RT2 kus 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
89 734209116RT2 kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 734221604R00 kus 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
91 734221672R00 kus 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
92 734261213RT3 kus 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
93 734261313RT3 kus 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
94 734291114R00 kus 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95 998734203R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % 342,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 Otopná tělesa 0,00 0,00 0,00 0,64
96 735156121R00 kus 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
97 735156222R00 kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01
98 735156561R00 kus 3,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,04
99 735156563R00 kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,02
100 735156564R00 kus 8,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,18
101 735156566R00 kus 13,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,37
102 998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m% 714,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 0,00 0,00 0,00 0,00
103 741.01VD Elektroinstalace  - rozvaděč,rozvody,svítidla,hromosvod 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 Konstrukce tesařské 0,00 0,00 0,00 9,19
104 60726017.A m2 483,62 0,00 0,00 0,00 0,02 7,59
105 762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 447,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
106 762526110RT2 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cmm2 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,59
107 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 Konstrukce klempířské 0,00 0,00 0,00 0,06
108 764410440RT2 m 45,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06
109 998764202R00 % 160,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,00 0,00 1,87
110 61164081 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,03
111 61164083 kus 7,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,13
112 61164085 kus 9,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,18
113 61164087 kus 7,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,15
114 61191741 m2 101,65 0,00 0,00 0,00 0,01 1,24
115 766.-P100VD Dodávka a montáž plastových výrobků m2 96,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
116 766.1111DVD Dodávka a montáž dělících příček WC včetně dveřím2 11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
117 766.7777VD m2 665,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
118 76600KLVD 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
119 766100OBVD m2 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
120 766412123R00 m2 92,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02
121 766414122R00 m2 402,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08
122 766422223R00 m2 127,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04
123 766662112R00 kus 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
124 767.00VD Ocelová konstrukce z tenkostěnných profilům2 622,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
125 998766202R00 % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 0,00 0,00 0,00
126 767.01VD 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
127 767.46VD Zábradlí francouzského okna a terasy m2 65,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
128 767100ODVD Odvětrání digestoře 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
129 767100PVVD Dodávka a montáž přístřešku nad vstupemks 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
130 767100TVD Dodávka a montáž pozinkovaných sítí pro květinykg 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
131 767TSVD 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
132 998767202R00 % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,00 0,00 3,60
133 59764203 m2 163,28 0,00 0,00 0,00 0,02 3,13
134 771475014RT2 m 112,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02
135 771575107RT2 m2 148,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,36
136 771579793RT3 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 160,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08
137 771589791R00 Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 10,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
138 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 Podlahy povlakové 0,00 0,00 0,00 1,14
139 776421100RU1 m 116,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07
140 776521100RU2 m2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,07
141 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 Obklady (keramické) 0,00 0,00 0,00 2,09
142 597813605 m2 136,41 0,00 0,00 0,00 0,01 1,66
143 781415014RT2 m2 133,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,36
144 781419711R00 m2 27,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
145 781449705RT3 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 133,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06
146 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 Nátěry 0,00 0,00 0,00 0,50
147 783222110RT1 m2 84,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04
148 783424240R00 m 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
149 783782103RT2 m2 836,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,46

784 Malby 0,00 0,00 0,00 0,33

Výlevka diturvitová č.5104.6 MIRA
Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2
Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové

1 808,33

D+M kotle ÚT
soub
soub

1 515,72

Ochrana potrubí  do DN 20
Ochrana potrubí  DN 25
Ochrana potrubí do DN 40
Potrubí měděné Supersan 12 x 1 mm, polotvrdé
Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé
Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé
Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé
Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé
Hzs-zkousky v ramci montaz.praci

1 083,15

Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1
Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4
Ventily termostat.bez hlavice RDRV80 rohové, G 3/8
Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R
Šroubení  V 4300 přímé, G 1/2
Šroubení  V 4301 rohové, G 1/2
Kohouty plnící a vypouštěcí G 3/4

Otopná tělesa panelová Radik Klasik 10   400/ 500
Otopná tělesa panelová Radik Klasik 11   400/ 600
Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21  600/ 500
Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21  600/ 700
Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21  600/ 800
Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21  600/1000

Elektromontážní práce (silnoproud)
soub

Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm

2 595,27

Oplechování parapetů z Al tl. 0,63 mm, rš 250 mm
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

Dveře vnitř.prof.plné BERGAMO 1kř. 60x197 dub
Dveře vnitř.prof.plné BERGAMO 1kř. 70x197 dub
Dveře vnitř.prof.plné BERGAMO 1kř. 80x197 dub
Dveře vnitř.prof.plné BERGAMO 1kř. 90x197 dub
Palubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 80 mm

Fasádní obkladové desky FUNDERMAX do 20mm tl.
Dodávka a montáž kuch.linky vč.myčky a dvojdřezusoub
Dodávka a montáž obkladu m.č.201 včetně roštu
Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 10 cm
Obložení stěn pl. do 5 m2, panely MD do 1,5 m2
Obložení podhledů jednod. panely MD pl. nad 1,5 m2
Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 32 673,28

Ocelová konstrukce schodiště a podesty vč.zábradlísoub

soub

Točité schodiště - bude upřesněno dle výr.dokumentacesoub
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m3 435,32

Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm
Obklad soklíků keram.rovných, tmel,10x10 cm
Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm

1 011,86

Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC
Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren

1 309,31

Obkládačka Color One
Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm
Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

1 096,10

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín
Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+1x +1x email
Nátěr tesařských konstrukcí prostředkem KATRIT
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150 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1xm2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10
151 784195212R00 m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,23

787 Zasklívání 0,00 0,00 0,00 2,11
152 787193311RT5 m2 68,23 0,00 0,00 0,00 0,03 2,11
153 998787202R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 Doplňující konstrukce 0,00 0,00 0,00 0,00
154 79100VD Hasicí přístroj ks 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
155 79101VD Dodávka a osazení tabulek úniková cesta ks 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 Lešení a stavební výtahy 0,00 0,00 0,00 40,94
156 941941051R00 m2 811,40 0,00 0,00 0,00 0,04 35,75
157 941941391R00 m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
158 941941851R00 m2 811,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
159 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 mm2 127,66 0,00 0,00 0,00 0,04 5,19

H01 Budovy občanské výstavby 0,00 0,00 0,00 0,00
160 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 126,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M33 Montáže dopravních zařízení a vah 0,00 0,00 0,00 0,00
161 330.01VD Dodávka a montáž výtahu 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní materiál 0,00 0,00 0,00 0,02
162 42610934 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,02

Celkem: 0,00

1 418,74
Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x 1 430,20

Zaskl.stěn, tmel. na lišty, izol. dvojsklo do 1 m2
1 703,65

Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 1 622,80
Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m

t

soub

Čerpadlo Star Wilo RS 25-70 R, RS 25/6, 230 V
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Výkaz výměr
Název stavby: Mateřská škola Gagarinova Objednatel: Městská část Praha - Suchdol Suchdolské náměstí 73

Druh stavby: Nástavba technického pavilonu, II. etapa Projektant:

Lokalita: Praha - Suchdol Zhotovitel:

Zpracoval: Krejčík S. Zpracováno dne:17.10.2010

Objekt Kód Zkrácený popis Rozměry Množství
1 317121033RT3 kus 28,00
2 317121043RT1 kus 3,00
3 342255024RT1 m2 417,18

0,00
0,00
0,00
0,00

;odpočet otvorů;-(0.60*2+0.70*7+0.80*8+0.90*7)*1.970,00
4 342264051RT1 m2 402,70

92.50+65.70+19.20+9.0+6.90+7.80+16.30+3.40+6.0+24.90+5.10+5.10+69.30+71.500,00
5 342264051RT3 m2 45,10
6 596111111RT2 m2 ;prostor schodiště;30.0 30,00
7 611471423R00 m2 447,80
8 612451121R00 m2 ;pod obklady;133.74 133,74
9 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 848,96

;ostění;(2.70+2.40*2)*0.20*2+(5.20+1.85*2)*0.20+(5.20+3.20*2)*0.200,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-(1.75*1.85+2.70*2.40+3.60*3.20+4.40*1.85+4.74*1.85)0,00
;ostění;(1.75+1.85*2)*0.20+(2.70+2.40*2)*0.20+(3.60+3.20*2)*0.20+(4.40+1.85*2)*0.2+(4.74+1.85*2)*0.20,00
;odpočet obkladů;-133.74 0,00

10 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 3.80*16 60,80
11 612481113R00 m2 834,36
12 622471317RV7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 343,08

(1.40+2.10*2)*0.15*9+(1.50+3.0*2)*0.15*2 0,00
0,00
0,00

;SV;12.46*4.04-(1.40*2.10+0.90*2.0)+(1.40+2.10*2)*0.15+(0.90+2.0*2)*0.150,00
13 59245310 m2 20.20 20,20
14 632921913R00 m2 ;okapový chodník;(36.53+13.76+0.50*4)*2*0.50 52,29
15 632922921R00 Kladení dlaždic  na podložky pryžové m2 ;terasa;70.25 70,25
16 632922921R00 m2 ;terasa 2.21;20.0 20,00
17 642942111RT2 kus 2,00
18 642942111RT3 kus 7,00
19 642942111RT4 kus 9,00
20 642942111RT5 kus 7,00
21 648951411RT3 m 0.95*4+1.65*4+1.75+1.80+4.45+4.79+3.55+5.25+1.8533,84
22 711212001RT2 Nátěr hydroizolační těsnící hmotou m2 ;sprchové kouty;1.20*1.20*3+1.20*3*2.0*3 25,92
23 711471051RZ5 Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně m2 ;terasa 2.21;20.0 20,00
24 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 11386.20/100 113,86
25 63150880 Lamely izolační ORSIL NF 3331000x333 tl. 120 mm m2 622.45*1.02 691,45

;schodiště;7.20*7.70*1.02 0,00
26 713111111RV3 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 ;strop nad 1.NP;35.53*12.46-2.40*9.60 547,32

;podhled - přesah;127.66 0,00
27 713111111RW9Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 ;výměra dle sádrokartonových stropů;447.50 447,50
28 713131121R00 Izolace tepelná stěn přichycením drátem m2 ;schodiště;7.20*7.70 55,44
29 713131161R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.8 ks/m2, porobeton m2 ;FUNDERMAX.modřín.podhled;92.41+402.38+127.66622,45
30 765799313RN4 Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů m2 ;fasáda;(402.38+127.66)*1.10 583,04
31 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 1007359.40/100
32 721110915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 6,00
33 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 20,00
34 721176104R00 Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm m 18,00
35 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 42,00
36 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m ;odvětrání;4.50*4 18,00
37 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 18,00
38 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 13,00
39 721242110R00 Lapač střešních splavenin PP HL600 DN 100, kloub kus 7,00
40 721273145RM1 Hlavice ventilační z PVC  DN 100/930 kus 3,00

Ing.Aleš Moudrý Dehtáry 17,  250 91 Zeleneč

Č M.j.
Překlad nenosný do příčky Ytong
Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 105 cm
Příčky z desek Ytong tl. 10 cm ;v 300 m.č.213.215;(9.01+2.61+1.85*2+1.64+1.20)*3.0-(0.80+0.90*3)*1.97

;v 380 m.č.217-220;(0.80*2+6.50*2+5.0+2.80+3.30+2.10*2+9.0)*3.80
;m.č.212.214;(2.51*2+2.46+3.61*2+1.38)*3.40
;m.č.207-211;(2.65+4.40+2.55+1.49+6.40+2.75+2.0*2+2.10*2)*3.80
;m.č.203-206;(6.49+6.40*2+3.29+2.70)*3.80

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. ;m.č.201.202.206-208.211-217.221-2222;

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. ;m.č.203-205.209.210.218-220;12.90+6.0+1.80+1.40+2.30+1.80+6.0+12.90
Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm
Úprava stropů 1vrstvá ruč.nanáš. UNIFLOT s vyhlaz ;strop sádrokarton;402.70+45.10
Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká

;m.č.201.202;(15.65+14.58+0.60)*2*3.55-(0.80+0.90)*2*1.97-(2.70*2.40*2+5.20*1.85+5.20*3.20)

;m.č.203;(3.29+4.55)*2*3.55-(0.70+0.80*2)*1.97
;m.č.204;(2.20+2.70)*2*3.55-(0.70*1.97*2+0.90*0.90)+0.90*3*0.20
;m.č.205;(1.0+1.75)*2*3.55-0.70*1.97
;m.č.206;(3.0+6.40)*2*3.55-(0.80*1.97+0.90*1.97*2+1.60*1.50)+(1.60+1.50*2)*0.20
;m.č.207;(3.85+2.90)*2*3.55-(0.80*1.97*2+0.90*1.97*2+1.60*2.40)+(1.60+2.40*2)*0.20
;m.č.208;(2.55+2.71)*2*3.55-(0.60*2+0.80)*1.97
;m.č.209;(0.90+1.49)*2*3.55-0.60*1.97
;m.č.210;(1.55+1.49)*2*3.55-0.60*1.97
;m.č.211;(1.54+5.91)*2*3.55-(0.80+0.90)*1.97
;m.č.212;(4.87+3.61)*2*2.75-(0.90*1.97*3+1.60*1.50)+(1.60+1.50*2)*0.20
;m.č.213;(1.85+1.81)*2*2.75-0.90*1.97
;m.č.214;(2.46+2.41)*2*2.75-0.70*1.97
;m.č.215;(5.60+6.40)*2*2.75-(0.70*3+0.80*2+0.90*2)*1.97-(1.60*1.50)+(1.60+1.50*2)*0.20
;m.č.216;(2.10+2.40)*2*3.55-(0.70*1.97+0.90*0.90)+0.90*3*0.20
;m.č.217;(2.10+2.40)*2*3.55-0.70*1.97
;m.č.218;(1.01+1.75)*2*3.55-0.70*1.97
;m.č.219;(2.20+2.70)*2*3.55-(0.70*1.97+0.90*0.90)+0.90*3*0.20
;m.č.220;(3.30+4.55)*2*3.55-(0.70+0.80*2)*1.97
;m.č.221.222;(16.56+13.58+0.60)*2*3.55-(0.80+0.90*2)*1.97

Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím ;příčky YTONG;417.18*2
;nátěr stávající fasády JV;(36.53+0.30+2.40)*4.04-(1.40*2.10*9+1.50*3.0*2)

;JZ;12.75*4.04-(2.30*2.10*3)+(2.30+2.10*2)*0.15*3
;SZ;(29.64+5.0)*4.04-(1.40*2.10*7+0.90*2.0*2)+(1.40+2.10*2)*0.15*7+(0.90+2.0*2)*0.15*2

Dlaždice betonová HBB BECIA S 30x30x3,3 cm šedá
Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm

Kladení dlaždic 30 x 30 cm na podložky pryžové
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2
Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm

10 073,59
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41 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 98,00
42 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 60802.73/100 608,03
43 722130214R00 Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353, DN 32 m ;požární vodovod;25 22,00
44 722131914R00 Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 32 soubor ;požární vodovod;1 1,00
45 722170911R00 Oprava potrubí z PE trubek,vsazení odbočky DN 32 kus 1,00
46 722171213R00 Potrubí z PELD, D 32/4,4 mm m 20,00
47 722173403R00 Potrubí HOSTALEN D do 25mm m 186,00
48 722181113R00 Ochrana potrubí  DN 25 m 186,00
49 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 50,00
50 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus ;požární vodovod;1 1,00
51 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 11,00
52 722220112R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1 kus ;požární vodovod;1 1,00
53 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 19,00
54 722254201RT3 Hydrantový systém D25, box s plnými dveřmi kus 1,00
55 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m ;požární vodovod;22 208,00

;vodovod;186 0,00
56 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m ;požární vodovod;22 208,00

;vodovod;186 0,00
57 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 122535.06/100
58 723120203R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20 m 2,00
59 723120205R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32 m 31,00
60 723190252R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20 kus 3,00
61 723190909R00 Zkouška tlaková  plynového potrubí kus 1,00
62 723239102RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4 kus 2,00
63 723239104RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 5/4 kus 1,00
64 998723202R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m % 16441.25/100 164,41
65 725.103VD Baterie sprchová soub 3,00
66 725.40VD Sprchový kout soub 3,00
67 725013141R00 Klozet kombi LYRA 2423.4, nádrž s armaturou, bílý soubor 11,00
68 725017144R00 Umyvadlo na šrouby LYRA 1427.2, 60 cm, bílé soubor 15,00
69 725017148R00 Kryt sifonu umyvadel LYRA 1427.1 až 1427.2, bílý soubor 15,00
70 725330913R00 Výlevka diturvitová č.5104.6 MIRA kus 2,00
71 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 11,00
72 725829201RT1 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 18,00
73 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 180832.83/100
74 731.100VD D+M kotle ÚT 2,00
75 731.101VD Odkouření kotle soub 2,00
76 731.51VD Uvedení do provozu,revize soub 2,00
77 998731202R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m % 151572/100
78 722181111R00 Ochrana potrubí  do DN 20 m 204,00
79 722181113R00 Ochrana potrubí  DN 25 m 49,00
80 722181114R00 Ochrana potrubí do DN 40 m 7,00
81 733161103R00 Potrubí měděné Supersan 12 x 1 mm, polotvrdé m 54,00
82 733161104R00 Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé m 55,00
83 733161106R00 Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé m 95,00
84 733161107R00 Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé m 49,00
85 733161108R00 Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé m 7,00
86 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci hod 72,00
87 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 108315.19/100
88 734209115RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 4,00
89 734209116RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus 1,00
90 734221604R00 Ventily termostat.bez hlavice RDRV80 rohové, G 3/8 kus 29,00
91 734221672R00 Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R kus 29,00
92 734261213RT3 Šroubení  V 4300 přímé, G 1/2 kus 18,00
93 734261313RT3 Šroubení  V 4301 rohové, G 1/2 kus 40,00
94 734291114R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 3/4 kus 4,00
95 998734203R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % 34284.81/100 342,85
96 735156121R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 10   400/ 500 kus 3,00
97 735156222R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 11   400/ 600 kus 1,00
98 735156561R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21  600/ 500 kus 3,00
99 735156563R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21  600/ 700 kus 1,00
100 735156564R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21  600/ 800 kus 8,00
101 735156566R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21  600/1000 kus 13,00
102 998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m % 71493/100 714,93
103 741.01VD Elektroinstalace  - rozvaděč,rozvody,svítidla,hromosvodsoub 1,00
104 60726017.A Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm m2 447.80*1.08 483,62
105 762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 ;m.č.201-211;92.50+65.70+12.90+6.0+1.80+19.20+9.0+6.90+1.40+2.30+7.80447,80

;m.č.212-222;16.30+3.40+6.0+24.90+5.10+5.10+1.80+6.0+12.90+69.30+71.500,00
106 762526110RT2 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm m2 ;podlaha 2.NP;447.50 447,50
107 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 259527.08/100
108 764410440RT2 Oplechování parapetů z Al tl. 0,63 mm, rš 250 mm m 4.45+0.95*3+1.65*3+2.75*3+5.25*2+4.75*2+3.65+1.7545,90
109 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 16071.89/100 160,72
110 61164081 Dveře vnitř.prof.plné BERGAMO 1kř. 60x197 dub kus 2,00
111 61164083 Dveře vnitř.prof.plné BERGAMO 1kř. 70x197 dub kus 7,00
112 61164085 Dveře vnitř.prof.plné BERGAMO 1kř. 80x197 dub kus 9,00
113 61164087 Dveře vnitř.prof.plné BERGAMO 1kř. 90x197 dub kus 7,00
114 61191741 Palubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 80 mm m2 92.41*1.10 101,65
115 766.-P100VD Dodávka a montáž plastových výrobků m2 ;okna;4.40*1.85+1.60*1.50*2+0.90*0.90*3+5.20*1.85+4.70*1.85*2+1.70*1.8596,97

;dveře;2.70*2.40+2.70*2.40+2.70*2.40+1.60*2.40+5.20*3.20+3.60*3.200,00
116 766.1111DVD Dodávka a montáž dělících příček WC včetně dveří m2 2.0*0.70*8 11,20
117 766.7777VD Fasádní obkladové desky FUNDERMAX do 20mm tl. m2 (402.38+127.66)*1.04 665,97

;schodiště;7.20*7.70*2+0.25*7.70*2 0,00
118 76600KLVD Dodávka a montáž kuch.linky vč.myčky a dvojdřezu soub 1,00
119 766100OBVD Dodávka a montáž obkladu m.č.201 včetně roštu m2 40,00
120 766412123R00 Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 10 cm m2 ;JV;4.25*4.70-1.60*1.50+(1.60+1.50*2)*0.16 92,41

1 225,35

1 808,33

1 515,72

1 083,15

2 595,27
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;SZ;(18.75+0.30*2)*4.25-(0.90*0.90*3+1.60*1.50*2+1.60*2.40)0,00
0.90*3*0.16+(1.60+1.50*2)*0.16*2+(1.60+2.40*2)*0.160,00

121 766414122R00 Obložení stěn pl. do 5 m2, panely MD do 1,5 m2 m2 ;JV;6.06*5.22+11.34*5.62+9.52*5.62+6.95*5.22+1.0*5.62+1.66*5.62+0.66*5.62402,38
;odpočet otvorů;-(2.70*2.40*2+4.74*1.85+5.20*3.20)0,00
;přípočet ostění;(2.70+2.40*2)*0.16*2+(4.74+1.85*2)*0.16*2+(5.20+3.20*2)*0.160,00
;JZ;7.43*5.22+8.40*5.62-(1.70*1.85+3.60*3.20)+(1.70+1.85*2)*0.16+(3.60+3.20*2)*0.160,00
;SZ;11.90*5.22+7.40*5.22+0.30*2-(2.70*2.40+4.40*1.85)+(2.70+2.40*2)*0.16+(4.40+1.85*2)*0.160,00
;SV;14.40*5.22-5.20*1.85+(5.20+1.85*2)*0.16 0,00

122 766422223R00 Obložení podhledů jednod. panely MD pl. nad 1,5 m2 m2 1.80*7.50+1.50*6.45+3.16*2.05+18.80*0.80+7.50*1.10+14.50*0.80+7.0*0.80127,66
9.70*1.80+4.25*0.16+6.0*0.80+10.15*3.22+3.80*0.500,00

123 766662112R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm kus 24,00
124 767.00VD Ocelová konstrukce z tenkostěnných profilů m2 402.08+92.41+127.66 622,15
125 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 3267327.50/100
126 767.01VD Ocelová konstrukce schodiště a podesty vč.zábradlí soub 2,00
127 767.46VD Zábradlí francouzského okna a terasy m2 ;terasa;5.77+1.22+3.10+4.34+2.30+7.05+4.30+0.55+0.25+4.5065,33

;franc.okna;5.20+1.70+4.30+6.95+2.90+7.80+3.100,00
128 767100ODVD Odvětrání digestoře soub 1,00
129 767100PVVD Dodávka a montáž přístřešku nad vstupem ks 2,00
130 767100TVD Dodávka a montáž pozinkovaných sítí pro květiny kg 360,00
131 767TSVD Točité schodiště - bude upřesněno dle výr.dokumentacesoub 1,00
132 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 343531.92/100
133 59764203 Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm m2 (148.80+112.74/10)*1.02 163,28
134 771475014RT2 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,10x10 cm m  ;m.č.206;(3.0+6.40)*2-(0.80+0.90*2) 112,74

;m.č.207;(3.85+2.90)*2-(0.80+0.90)*2 0,00
;m.č.208;(2.55+2.71)*2-(0.60*2+0.80) 0,00
;m.č.211;(1.54+5.91)*2-0.90*2 0,00
;m.č.212;(4.87+3.61)*2-0.90*3 0,00
;m.č.213;(1.85+1.81)*2-0.90 0,00
;m.č.214;(2.46+2.41)*2-0.70 0,00
;m.č.215;(5.60+6.40)*2-(0.70*3+0.80*2+0.90*2) 0,00
;m.č.216;(2.10+2.40)*2-0.70 0,00
;m.č.217;(2.10+2.40)*2-0.70 0,00

135 771575107RT2 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 ;m.č.203-220;12.90+6.0+1.80+19.20+9.0+6.90+1.40+2.30+7.80+16.30+3.40+6.0+24.90+5.1+5.1+1.80+6.0+12.9148,80
136 771579793RT3 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 (148.80+112.74*0.10) 160,07
137 771589791R00 Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 1.80+1.40+2.30+3.40+1.80 10,70
138 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 101185.95/100
139 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC m ;m.č.201.202;(15.64+14.58+0.60)*2-(0.60+0.90)*2116,42

;m.č.221.222;(16.56+13.58)*2-(0.80*2+0.90) 0,00
140 776521100RU2 Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemoprenm2 ;m.č.201.202.221.222;92.50+65.70+69.30+71.50299,00
141 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 130930.9/100
142 597813605 Obkládačka Color One m2 133.74*1.02 136,41
143 781415014RT2 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm m2 ;m.č.203;(3.29+4.55)*2*2.0-(0.70+0.80*2)*2.0 133,74

;m.č.204;(2.20+2.70)*2*2.0-(0.70*2*2.0+0.90*0.50)+(0.90+0.40*2)*0.150,00
;m.č.205;(1.0+1.75)*2*2.0-0.70*2.0 0,00
;m.č.209;(0.90+1.49)*2*2.0-0.60*2.0 0,00
;m.č.210;(1.55+1.49)*2*2.0-0.60*2.0 0,00
;m.č.212;(2.35+3.25)*1.50 0,00
;m.č.218;(1.01+1.75)*2*2.0-0.70*2.0 0,00
;m.č.219;(2.20+2.70)*2*2.0-(0.70*2*2.0+0.90*0.50)+(0.90+0.40*2)*0.150,00
;m.č.220;(3.30+4.55)*2*2.0-(0.70+0.80*2)*2.0 0,00

144 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 ;m.č.205.209.218;(1.0+1.75+0.90+1.49+1.0+1.75)*2*2.0-(0.60+0.70*2)*2.027,56
145 781449705RT3 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 133,74
146 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 109609.84/100
147 783222110RT1 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín m2 ;sloupy JV;(0.32+0.20)*2*4.04*8+(0.18+0.14)*2*4.0484,29

;JZ;(0.32+0.20)*2*4.04*2 0,00
;SZ;(0.232+0.20)*2*4.04*6+(0.18+0.14)*2*4.04*4 0,00
;SV;(0.32+0.20)*2*4.04*2 0,00

148 783424240R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+1x +1x email m ;plynovod;33.0 33,00
149 783782103RT2 Nátěr tesařských konstrukcí prostředkem KATRIT m2 (0.10+0.18)*2*966.24+(0.06+0.05)*2*447.50*3 836,44
150 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 ;m.č.201.202;(15.65+14.58+0.60)*2*3.55-(2.70*2.40*2+5.20*1.85+5.20*3.20)+4.0*3

;m.č.203-207;(3.29+4.55+2.20+2.70+1.0+1.75+3.0+6.40+3.85+2.90)*2*3.550,00
;m.č.208-211;(2.55+2.71+0.90+1.49+1.55+1.49+1.54+5.91)*2*3.550,00
;výtah;(1.21+1.40)*2*7.30 0,00
;m.č.212-215;(4.87+3.61+1.85+1.81+2.46+2.41+5.60+6.40)*2*2.750,00
;m.č.216-219;(2.10+2.40+2.10+2.40+1.01+1.75+2.20+2.70)*2*3.550,00
;m.č.220-222;(3.30+4.55+16.56+13.58+0.60)*2*3.55-(2.70*2.40+3.60*3.20+4.40*1.85+4.74*1.85)+4.0*40,00
;odpočet obkladů;-133.74 0,00
;stropy sádrokarton;447.80 0,00
;odpočet výška 315;-28.67*0.40 0,00

151 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2
152 787193311RT5 Zaskl.stěn, tmel. na lišty, izol. dvojsklo do 1 m2 m2 4.61*7.40*2 68,23
153 998787202R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m % 170364.85/100
154 79100VD Hasicí přístroj ks 3,00
155 79101VD Dodávka a osazení tabulek úniková cesta ks 5,00
156 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 (37.95+14.40+1.20*2)*2*(9.21-1.80) 811,40
157 941941391R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 811.40*2
158 941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 811,40
159 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 ;podhled venkovní;127.66 127,66
160 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 1.094+37.852+28.701+0.161+16.731+1.144+40.937126,62
161 330.01VD Dodávka a montáž výtahu soub 1,00
162 42610934 Čerpadlo Star Wilo RS 25-70 R, RS 25/6, 230 V kus 2,00

32 673,28
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